
 

 

Oslo Short Film Festival 2023  

31. august til 1. september 2023 på Sentralen (Forstanderskapssalen) 

 

 

Oslo Short Film Festival 2023 går av stabelen 31. august til 1. september med et mangfoldig 

todagersprogram med de nyeste indiefilmene. Nok en gang setter vi opp det store lerretet i de 

kunstneriske salene på Sentralen og bringer uavhengig film til hjertet av Kvadraturen.  

 

Årets utgave finner sted i Sentralens raffinerte Forstanderskapssalen. Den moderne utstyrte 

salen ligger i 3. etasje på Sentralen, og den stilrene innredningen gir perfekte rammer for 

kvalitetsvisninger i en koselig og intim atmosfære som til det fulle gjenspeiler festivalens 

karakter.   

 

OSFF23 går over to dager og viser 19 korte fortellinger og dokumentarer av filmskapere 

fra alle samfunnslag. Årets program spenner fra komedie og feelgood til drama og livsbaserte 

historier, og hver visning er nøye kuratert for å ta publikum med på en filmisk reise. 

 

31. august utforsker visningsspor 1 og 2 følelsen av tilhørighet med to programmer som dykker 

ned i familiebåndene og båndene som oppstår i et fellesskap. Denne dagen vises blant annet 

"Unborn Biru" av den norske filmskaperen Inga Elin Marakatt, som var en del av 

kortfilmprogrammet i Sundance 2023 og vant prisen "Films from the North" under Tromsø 

internasjonale filmfestival 2023. Vi viser også den ti ganger prisbelønte "Demon Box" (Canada) 

av Sean Wainsteim og dokumentarfilmene "The Trip" (Rimantas Oičenka, Litauen) og 

“Harvesting Our Tea” (Sheida Kiran, Storbritannia).  

 

Dag 2 er viet til historier inspirert av virkelige hendelser som har oppstått under kriser eller i 

hverdagslige relasjoner. Gjennom 10 fortellinger og dokumentarer har den andre dagen av 

OSFF23 en mer antroposentrisk tilnærming.  

 

Den prisbelønte kortfilmen "Mariupol. A Hundred Nights" tar oss med inn i krigssonen 

gjennom historien om en liten jente som våkner opp i en brennende by og prøver å finne andre 

overlevende. “The Wild Summon” (Official Selection Cannes Film Festival 2023 - Short Film 

Competition) følger villaksens dramatiske livssyklus i menneskeskikkelse gjennom en 

naturhistorisk fantasifilm fortalt av den legendariske Marianne Faithfull. 

 



Endelig, i Crystal Bear-vinneren fra 2023, "Man khod, man ham miraghsam (And Me, I'm 

Dancing Too)", dukker det opp et rørende portrett av en generasjon unge iranere som er 

innesperret av den islamske republikkens rigide regler. Filmen er en blanding av dokumentar og 

fiksjon, hvor grensene mellom fiksjon og virkelighet omsider oppløses. 

 

Begge dagene består programmet av en felles fortelling som deles gjennom filmskapernes ulike 

estetiker og perspektiver. Målet er å ta publikum med til ulike steder og kulturer, samt å vekke 

følelser og sette i gang nye samtaler. Oslo Short Film Festival har eksistert i fire år og har 

bygget et stadig voksende fellesskap som allerede har støttet hundrevis av filmskapere. 

 

Vi sees på OSFF23. 

 

Presseavdelingen 

03.08.2023 

 

 

 

Oslo Short Film Festival arrangeres av HFP, en pioner-organisasjon som driver filmfestivaler og 

andre arrangementer. HFP viser frem og fremmer ideer om mangfold. Gjennom vår globale 

serie av filmfestivaler i 13 land åpner vi veien for stemmer med en overbevisende historie å 

dele. Hovedoppgaven vår er å hedre uavhengig filmkunst og etablere et nettverk av kunstnere 

som er ivrige etter å slå seg sammen og spre arbeidet sitt i alle land. HFP arrengerer 25 

filmfestivaler over hele verden. 

Program 2023 

Dag 1  

 

Screening Slot 1: 18.00-19.30 

 

Program: Det er en familiebedrift 

En konkurrerende mor i vanvidd, et barn som tvinges til å bli modent, overnaturlige krefter, et 

eventyr om utskudd og en reise i minnene er alt sammen pakket inn i dette programmet, som 

utforsker de ulike situasjonene som oppstår i familierommet. 

 

 

▷Le Pompon, 13’, David Hourrègue ,Frankrike, Kategori: Kortfilm 

▷A Little Bit of Paradise, 18’, Andrzej Cichocki, Polen, Kategori: Kortdokumentar 

▷Unborn Biru, 19’, Inga Elin Marakatt, Norge, Kategori: Kortfilm   

▷Hidden, 15’, Paul Riordan, Storbritannia, Kategori: Kortfilm 

▷Demon Box, 14’, Sean Wainsteim, Canada, Kategori: Kortdokumentar  

 



 

 

**pauser:19.30-19.40** 

 

 

Screening Slot 2:  19.40-21.00 

 

Program: Den kollektive opplevelsen 

Med fokus på ulike typer fellesskap utforsker denne filmen følelsen av tilhørighet og deling. 

 

▶Around the Corner, 13’, Martin Turk, Slovenia, Kategori: Kortfilm 

▶Harvesting Our Tea, 23’, Sheida Kiran, Storbritannia, Kategori: Kortdokumentar 

▶Cloak of Honors, the Tale of the Boy and the Old Man, 21’, Rui Falcão, Portugal, Kategori: 

Kortfilm 

▶The Trip, 25’, Rimantas Oičenka, Litauen, Kategori: Kortdokumentar 

 

 

Dag 2  

Screening slot 1: 18.00-19.45 

 

Program: Jeg er en overlever! 

Alt fra krig og natur til sosiale stereotyper og ytre press er historier om motstandskraft og 

overlevelse under omstendigheter utenfor vår kontroll. 

 

▷And Me, I'm Dancing Too, 20’, Mohammad Valizadegan,Tsjekkia, Kategori: Kortfilm 

▷Mariupol. A Hundred Nights, 8’, Sofiia Melnyk,Ukraina, Kategori: Kortdokumentar 

▷Wild Summon, 15’, Karni Arieli, Saul Freed, Storbritannia, Kategori: Kortfilm  

▷Eina, 22’, Michael Vella, Tommy Vella, Tyskland, Kategori: Kortfilm 

▷Traje de Luces, 20’, Sergio Jaén Sánchez, Spania, Kategori: Kortfilm  

 

 

**pauser: 19.45-19.55** 

 

Screening Slot 2: 19.55-21.25 

 

Program: Spesielle bånd 

Den første kjærligheten, oppbrudd, uventede vennskap og avhengighetsforhold - dette 

programmet får deg til å reflektere over de spesielle båndene som definerer oss gjennom livet. 

 

 

▶Everything Had Been Perfect, 11’, Mia Sunniva Øveraas Krokaas, Norge, Kategori: Kortfilm 

▶How to Take Care of Your Parakeet, 19’, Roosa Vuokkola, Finland, Kategori: Kortfilm  



▶2gether, 14’, Kim Ekberg, Sverige, Kategori: Kortdokumentar   

▶Suruaika, 9’, Vlad Ilicevici, Radu C Pop, Romania, Kategori: Kortfilm   

▶The Magical Flute, 26’, Geordy Couturiau, Frankrike, Kategori: Kortfilm   

 

 
 

Adresse 
Sentralen Forstanderskapssalen 

Øvre Slottsgate 3, 0157 Oslo, Norway 
+47 22 47 25 00 

 
Start tidspunkt:  18.00 
Dørene åpner: 17.30 

 
Gratis inngang 

 
**Filmene er på engelsk eller med engelske undertekster.** 

 
Lenker: 

www.facebook.com/OsloShorts/ 
                       www.instagram.com/osloshortfilmfestival/ 

 
Presseavdelingen: Aliki Seferou, press@hf-productions.net, +30 694 716 2391 

 

 

 
 

 Produktsponsor 
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